
PORTARIA N.º: 004/DETRAN/ASJUR/2001. 

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO 

DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições 

legais e, considerando a Comunicação Interna n.º 2187, datada de 

20 de dezembro de 2000, da 8ª Delegacia Regional de Polícia de 

Lages/SC, RESOLVE: Substituir o médico, DR. VITOR EDGAR 

VIEIRA, CRM n.º 4501/SC, tendo em vista seu falecimento, pelo 

médico, DR. MÁRIO ROBERTO DOS SANTOS BRANCO, CRM 

n.º 3176/SC, para compor a 3ª Junta Médica da 8ª  Ciretran de 

Lages/SC.  

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE  

Florianópolis, 08 de janeiro de 2001. 

       

WANDERLEY REDONDO  

Delegado de Polícia 

Diretor-Geral 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


